in patriam reportari solita 820.20
 oues ita uiuunt, ut nihil agant 787.31
 ouis continuis est dentibus, ut & bos & capra 897.35
 ouum malum corui mali, de quibus dicatur 459.24
 oxythymia quid sint 670.48
 Ozan cur irato Deo moriatur 644.16
 Ozias ob arrogantiam à Deo punitus 644.52
 Ozias ob rerum prosperitatem impegit ad delicta paterna 344.32
 Ozias rex Israelis, officio sacerdotali sibi arrogato sacrificans, lepra percussus 645.10
- ## P
- Acta trifariam fieri solebant, uerbis, factis, manibus 897.14
 Pactolus auro fluens 594.27
 panes duo à ueteribus cani solebant, unus ante bellum Marti, alter Apollini bello finito 739.32
 panisimus, ad auertenda mala cantus est 739.46
 pagus Arius Atheniense prætorium & quale 130.57.131.1. &c.
 Palæstina multorum dierum itinere distat à Babylone 712.28
 Palatini quale panum genus 712.1. &c.
 palladium quale apud Athenienses prætorium 315.38
 Pallas epitheton est Mineræ, eidei uel ab hastam uibrando, uel à Pallante uno è gigantibus tollendo, impostum 711.55
 palmæ iugeri magnitudine Babylone nascuntur 764.40
 Pamphilus quoniam tempore uitam martirio confecerit 701.3
 Pan Deus pastorum 56.42
 Pan erro martius appellatus 56.38
 panathenæa quale certamen 334.10
 panathenæa festum Atheniensium à quo primum sit inuentum 718.21
 pancratiastæ, athletæ sunt & manibus & pedibus pugnant 707.56
 Pandeleus scyphanta contentiosus, scriptorq; decretorum, in iudicijs uersari solitus est 718.37
 panis cibarius Perficis diuitijs ab Aristide prælatus 134.49
 panis egenti impertiendus 586.9
 panis fermentatus quando ab Hebraeis cremari solitus 362.26
 panis quotidianus panis est natura nostra congruens 315.36
 panis subcinericius panis uita, Christi nimium, sepulturâ præfigurauit 278.57
 parabola Ioathamæ è cæde fratrum suorum fuga elapsi 4.24
 parabola non est idem quod exemplum 723.52
 parabola oratio est obscura, occulta, & tamen conducibilis 722.21
 parabytum qualenam fuerit apud Athenienses prætorium 722.29
 paradus, ut & homo, duplex est 724.35
 parænesis à consilio quid differat 729.34
 paragoge quid sit 722.54
 parare diuitias an promptum sit 340.13
 parasanga quid 728.6
 παραγωγή uocabitur est propositio grammatica, quæ cum ex uerbo nomineq; constat, sententiam tamen integram non constituit 893.40
 Parembole quid sit in exercitu militari 730.30
 parie serpentes ab elatis maxillis ita ducti, homines non lædunt, uiperas autè deuorantes, iniitjs sacri perhibentur 692.16 & 731.13
 pars arteriæ asperæ extremæ tribus constans cartilaginibus, guttur est 910.11
 pars metalli uigesima quarta reipublicæ ab eius fossoribus pendij iusta 2129
 parsimonia non negligenda 74.3
 partes animi quot & quæ sint 709.11
 partes docilitatis quot & quæ sint 671.4
 partes elementorum motum totius sequuntur 436.11
 partes plantarum instrumentales sunt radix, cortex, medulla, folia, & id genus alia 912.36
 partes montis cuiusq; tres sunt 43.39
 partes Rhetoricæ inuentio & pronuntiatio 747.46
 partes similes rerum principia 669.19
 partes uini duæ, aquæ tres, temperatura est optima 774.4
 Parthi sunt iidem qui Scythæ 771.19
 partus Apollinis & Dianæ uerbis ter mille descriptus 712.49
 pascere coræ, est, frustra cibo uesci 46.26
 pascere propriè pertinet ad bruta 690.10
 Pases magus maximus 375.38 & 731.13
 pasquilli in Imperatorem Iouianum conscripti 402.45
 passer Hiobo est, quem nos struthiocamelum uocamus 821.43
 passerulus auis est adeo timida, ut pascitudoine somnum repellat 634.4
 passio modicè duobus dicitur 708.49
 passio uel alteratio duplex est 735.28
 passionis & animæ & corpori communes quæ 144.37
 pastor pro grege dimicare debet 169.43
 pater Bionis non faciem, sed syngrapham acerbitatis herilis argumentum in facie habebat 894.37
 pater Constantini magni Constantius pater dicebatur propter frugalitatem 737.29
 pater Fabius Maximus pro filio nominis eiusdem reipublicæ pro bello ab illo negligenter gesto lausfecit 945.10
 patria cuiq; omnium rerum est dulcissima 671.35
 patria Homeri ambigua 683.36
 patriarcha Euphemius Anastasium Siliartiarum imperatorem cohercet 93.34
 patricius ex apparentium consequentium ue signorum coniectura censetur accuratus 736.5
 Patrocles Atheniensis ditissimus quidem, sed pessimus interim fuit 736.19
 patronus Origenis Ambrosius 701.31
 pauca bene parta lucris iniustis potiora 375.46
 pauci pro multis morte multati 280.1
 Paulus in coelum tertium rapus 27.30
 Paulus pharisaicam uiuendi rationem amalatus 949.13
 Paulus Silentiarius Agathie Smyrneni historici coætaneus 10.27
 pauper est qui multa appetit 741.44
 pauperes ante milium quare procumbunt 399.7
 pauperes diuites facti consuetum uimodi modum immutant 946.23
 pauperes unà cum diuitibus olim lababant, eorundemque spongijs utebantur 727.22
 paupertas bestia perniciosissima & morte omnium dignissima 303.28
 paupertas est modica indigentia, labore queritans necessaria 807.35
 paupertas mendicitatis soror, uel mater potius 741.34 & 807.47
 pauor, secundum Homeri sententiam fore socius est 947.31
 Pausanias Pericæ proditiõis conuictus 590.7
 peccata Amorrhæorum nondum completa